
ZARZĄDZENIE NR 134/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2012 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

3) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

5) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz 

Mirosław Górecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F3C2BEAF-A0E1-40AA-AAC9-360515167907. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 134/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 września 2012 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 10 000,000,0010 000,00

80104 Przedszkola 10 000,000,0010 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 117,00- 279,003 396,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538,00- 58,00596,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 76,00- 7,0083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 344,00344,003 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 205,00365,001 840,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 220,00- 365,00585,00

3 604 183,53 0,00 3 604 183,53Razem:

Id: F3C2BEAF-A0E1-40AA-AAC9-360515167907. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 134/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 września 2012 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 4 725 710,40Pomoc społeczna 0,00 41 000,00 4 766 710,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 384 000,00Zasiłki stałe 0,00 41 000,00 425 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 384 000,00 0,00 41 000,00 425 000,00

21 932 343,93razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 100,00 0,00 0,00 23 100,00

0,00 41 000,00 21 973 343,93

majątkowe

2 030 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 030 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 962 343,93

23 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 23 100,00

0,00 24 003 343,9341 000,00

Id: F3C2BEAF-A0E1-40AA-AAC9-360515167907. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 134/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 września 2012 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 596 985,00 2 596 985,00 2 033 083,002 593 593,00 0,00 0,00 0,000,003 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00560 510,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 602 485,00

29 360,00

-23 860,00 0,00

0,00

0,003 392,00

0,00

0,00

2 602 485,00

29 360,00

-23 860,00

2 599 093,00

29 360,00

-23 860,00

2 038 643,00

5 560,00

0,00

560 450,00

23 800,00

-23 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 429 658,00

Szkoły podstawowe

2 429 658,00 1 935 621,002 428 458,00 492 837,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00-23 860,00

23 860,00

2 429 658,00 2 429 658,00

23 860,00

-23 860,00

2 428 458,00

23 860,00

-23 860,00

1 941 181,00

5 560,00

0,00

487 277,00

18 300,00

-23 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 560,00

25 560,00 25 560,00

5 560,00

0,00

25 560,00

5 560,00

0,00

25 560,00

5 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

35 000,00 35 000,00

10 000,00

0,00

35 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,0052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 720,00

0,00

50 280,00 50 280,00

0,00

-1 720,00

50 280,00

0,00

-1 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 720,00

50 280,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 840,00

0,00

130 160,00 130 160,00

0,00

-21 840,00

130 160,00

0,00

-21 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-21 840,00

130 160,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich
dotyczących obiektów zabytkowych będących
w
użytkowaniu jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

8 000,00 8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

1 500,00 1 500,00

300,00

0,00

1 500,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

3 700,00 3 700,00

0,00

-300,00

3 700,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

3 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

49 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

49 000,00 0,0049 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 500,00

54 500,00 54 500,00

5 500,00

0,00

54 500,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 500,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,0049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 500,00

54 500,00 54 500,00

5 500,00

0,00

54 500,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

54 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: F3C2BEAF-A0E1-40AA-AAC9-360515167907. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

112 883,00 112 883,00 102 640,00108 473,00 0,00 0,00 0,000,004 410,00 0,00 0,00 0,00 0,005 833,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 126 423,00

13 540,00

0,00 0,00

0,00

0,0017 950,00

13 540,00

0,00

126 423,00

13 540,00

0,00

108 473,00

0,00

0,00

102 640,00

0,00

0,00

5 833,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

4 410,00

Pomoc materialna dla uczniów

4 410,00 0,000,00 0,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 950,00

13 540,00

0,000,00

13 540,00

17 950,00 17 950,00

13 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 410,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 540,00

17 950,00 17 950,00

13 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

17 950,00

13 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 737 825,00 2 737 825,00 2 730 023,00 2 160 934,00 569 089,00 0,00 7 802,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

21 342,00
13 540,00

0,00-23 860,00
42 900,00

2 756 865,00 2 756 865,00
42 900,00

-23 860,00

2 735 523,00
29 360,00

-23 860,00

2 166 494,00
5 560,00

0,00

569 029,00
23 800,00

-23 860,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F3C2BEAF-A0E1-40AA-AAC9-360515167907. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 134/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 września 2012 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

11 107,00 11 107,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0011 107,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 430,00

0,00

-4 677,00 0,00

0,00

0,006 430,00

0,00

-4 677,00

6 430,00

0,00

-4 677,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

11 107,00

Pomoc materialna dla uczniów

11 107,00 0,000,00 0,00 0,00 11 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 430,00

0,00

-4 677,00-4 677,00

0,00

6 430,00 6 430,00

0,00

-4 677,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

11 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 107,00 11 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 677,00

0,00

6 430,00 6 430,00

0,00

-4 677,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 430,00

0,00

-4 677,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 729 939,00 1 729 939,00 1 679 042,00 1 397 543,00 281 499,00 0,00 50 897,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

46 220,00
0,00

-4 677,00-4 677,00
0,00

1 725 262,00 1 725 262,00
0,00

-4 677,00

1 679 042,00
0,00
0,00

1 397 543,00
0,00
0,00

281 499,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: F3C2BEAF-A0E1-40AA-AAC9-360515167907. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 134/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 września 2012 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 209 240,00 1 209 240,00 1 003 394,001 207 881,00 0,00 0,00 0,000,001 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00204 487,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 208 875,00

14 859,00

-15 224,00 0,00

0,00

0,001 359,00

0,00

0,00

1 208 875,00

14 859,00

-15 224,00

1 207 516,00

14 859,00

-15 224,00

1 000 493,00

10 358,00

-13 259,00

207 023,00

4 501,00

-1 965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 203 422,00

Przedszkola

1 203 422,00 1 003 394,001 202 822,00 199 428,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-15 224,00

14 859,00

1 203 057,00 1 203 057,00

14 859,00

-15 224,00

1 202 457,00

14 859,00

-15 224,00

1 000 493,00

10 358,00

-13 259,00

201 964,00

4 501,00

-1 965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

795 037,00 795 037,00 795 037,00 0,00 0,00 0,00795 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 979,00

0,00

787 058,00 787 058,00

0,00

-7 979,00

787 058,00

0,00

-7 979,00

787 058,00

0,00

-7 979,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

55 453,00 55 453,00 55 453,00 0,00 0,00 0,0055 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 385,00

0,00

52 068,00 52 068,00

0,00

-3 385,00

52 068,00

0,00

-3 385,00

52 068,00

0,00

-3 385,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

130 978,00 130 978,00 130 978,00 0,00 0,00 0,00130 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-58,00

10 358,00

141 278,00 141 278,00

10 358,00

-58,00

141 278,00

10 358,00

-58,00

141 278,00

10 358,00

-58,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

19 342,00 19 342,00 19 342,00 0,00 0,00 0,0019 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 837,00

0,00

17 505,00 17 505,00

0,00

-1 837,00

17 505,00

0,00

-1 837,00

17 505,00

0,00

-1 837,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,0034 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

344,00

34 744,00 34 744,00

344,00

0,00

34 744,00

344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344,00

0,00

34 744,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

4 585,00 4 585,00 0,00 4 585,00 0,00 0,004 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-365,00

3 657,00

7 877,00 7 877,00

3 657,00

-365,00

7 877,00

3 657,00

-365,00

0,00

0,00

0,00

3 657,00

-365,00

7 877,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

400,00 400,00

0,00

-600,00

400,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,0034 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

35 000,00 35 000,00

500,00

0,00

35 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: F3C2BEAF-A0E1-40AA-AAC9-360515167907. Podpisany



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 209 240,00 1 209 240,00 1 207 881,00 1 003 394,00 204 487,00 0,00 1 359,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 359,00
0,00
0,00-15 224,00

14 859,00
1 208 875,00 1 208 875,00

14 859,00
-15 224,00

1 207 516,00
14 859,00

-15 224,00

1 000 493,00
10 358,00

-13 259,00

207 023,00
4 501,00

-1 965,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F3C2BEAF-A0E1-40AA-AAC9-360515167907. Podpisany Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 134/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 września 2012 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Publicznej

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 275 220,40 7 275 220,40 1 082 166,401 716 146,40 0,00 0,00 0,000,005 387 174,00 171 900,00 0,00 0,00 0,00633 980,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 316 220,40

100 500,00

-59 500,00 0,00

0,00

171 900,005 375 174,00

41 000,00

-53 000,00

7 316 220,40

100 500,00

-59 500,00

1 769 146,40

59 500,00

-6 500,00

1 075 666,40

0,00

-6 500,00

693 480,00

59 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

382 500,00

Domy pomocy społecznej

382 500,00 0,00382 500,00 382 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

53 000,00

435 500,00 435 500,00

53 000,00

0,00

435 500,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

435 500,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

382 500,00 382 500,00 0,00 382 500,00 0,00 0,00382 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

53 000,00

435 500,00 435 500,00

53 000,00

0,00

435 500,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 000,00

0,00

435 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

54 410,40

Wspieranie rodziny

54 410,40 50 430,4054 310,40 3 880,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00-6 500,00

6 500,00

54 410,40 54 410,40

6 500,00

-6 500,00

54 310,40

6 500,00

-6 500,00

43 930,40

0,00

-6 500,00

10 380,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,0023 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 500,00

0,00

17 300,00 17 300,00

0,00

-6 500,00

17 300,00

0,00

-6 500,00

17 300,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 500,00

8 200,00 8 200,00

6 500,00

0,00

8 200,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

8 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

670 000,00

Dodatki mieszkaniowe

670 000,00 0,000,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

617 000,00

0,00

-53 000,00-53 000,00

0,00

617 000,00 617 000,00

0,00

-53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-53 000,00

0,00

617 000,00 617 000,00

0,00

-53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

617 000,00

0,00

-53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

474 000,00

Zasiłki stałe

474 000,00 0,000,00 0,00 0,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

515 000,00

41 000,00

0,000,00

41 000,00

515 000,00 515 000,00

41 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00474 000,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

41 000,00

515 000,00 515 000,00

41 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

515 000,00

41 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 275 220,40 7 275 220,40 1 716 146,40 1 082 166,40 633 980,00 0,00 5 387 174,00 0,000,000,000,00171 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 171 900,00
0,00
0,00

5 375 174,00
41 000,00

-53 000,00-59 500,00
100 500,00

7 316 220,40 7 316 220,40
100 500,00
-59 500,00

1 769 146,40
59 500,00
-6 500,00

1 075 666,40
0,00

-6 500,00

693 480,00
59 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F3C2BEAF-A0E1-40AA-AAC9-360515167907. Podpisany Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 134/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 września 2012 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

114 878,00 114 878,00 2 000,0016 900,00 0,00 0,00 0,000,000,00 97 978,00 0,00 0,00 0,0014 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 114 878,00

1 346,00

-1 346,00 -1 346,00

0,00

96 632,000,00

0,00

0,00

114 878,00

1 346,00

-1 346,00

18 246,00

1 346,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

16 246,00

1 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

114 878,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

114 878,00 2 000,0016 900,00 14 900,00 0,00 0,00 97 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 96 632,00

0,00

-1 346,00

0,00

0,00

0,00-1 346,00

1 346,00

114 878,00 114 878,00

1 346,00

-1 346,00

18 246,00

1 346,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

16 246,00

1 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,0012 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 346,00

13 446,00 13 446,00

1 346,00

0,00

13 446,00

1 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 346,00

0,00

13 446,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

64 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 999,0064 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 144,00

0,00

63 855,00 63 855,00

0,00

-1 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 855,00

0,00

-1 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

12 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 639,0012 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-202,00

0,00

12 437,00 12 437,00

0,00

-202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 437,00

0,00

-202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

238 854,00 238 854,00 0,00238 854,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00238 854,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 233 354,00

0,00

-5 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

233 354,00

0,00

-5 500,00

233 354,00

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

233 354,00

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

238 854,00

Rezerwy ogólne i celowe

238 854,00 0,00238 854,00 238 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 500,00

0,00

233 354,00 233 354,00

0,00

-5 500,00

233 354,00

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

233 354,00

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

238 854,00 238 854,00 0,00 238 854,00 0,00 0,00238 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 500,00

0,00

233 354,00 233 354,00

0,00

-5 500,00

233 354,00

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 500,00

233 354,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 649 277,00 2 649 277,00 2 000,00109 323,00 2 461 909,00 0,00 0,000,000,00 78 045,00 0,00 0,00 0,00107 323,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 649 642,00

365,00

0,00 0,00

0,00

78 045,000,00

0,00

0,00

2 649 642,00

365,00

0,00

109 688,00

365,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

107 688,00

365,00

0,00

2 461 909,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

336 279,00

Przedszkola

336 279,00 0,005 779,00 5 779,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

365,00

336 644,00 336 644,00

365,00

0,00

6 144,00

365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 144,00

365,00

0,00

330 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

5 779,00 5 779,00 0,00 5 779,00 0,00 0,005 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

365,00

6 144,00 6 144,00

365,00

0,00

6 144,00

365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

365,00

0,00

6 144,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 10Id: F3C2BEAF-A0E1-40AA-AAC9-360515167907. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

851 Ochrona zdrowia

190 000,00 190 000,00 26 350,00190 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00163 650,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 190 000,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

190 000,00

2 000,00

-2 000,00

190 000,00

2 000,00

-2 000,00

26 350,00

0,00

0,00

163 650,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

170 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

170 000,00 26 350,00170 000,00 143 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

170 000,00 170 000,00

2 000,00

-2 000,00

170 000,00

2 000,00

-2 000,00

26 350,00

0,00

0,00

143 650,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

5 000,00 5 000,00

2 000,00

0,00

5 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

110 850,00 110 850,00 0,00 110 850,00 0,00 0,00110 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

108 850,00 108 850,00

0,00

-2 000,00

108 850,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

108 850,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

220 672,00 220 672,00 1 450,0043 200,00 0,00 0,00 0,000,00177 472,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 750,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 223 539,00

2 867,00

0,00 0,00

0,00

0,00180 014,00

2 542,00

0,00

223 539,00

2 867,00

0,00

43 200,00

0,00

0,00

1 450,00

0,00

0,00

41 750,00

0,00

0,00

325,00

325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

177 472,00

Pomoc materialna dla uczniów

177 472,00 0,000,00 0,00 0,00 177 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

180 014,00

2 542,00

0,000,00

2 867,00

180 339,00 180 339,00

2 867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325,00

325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

325,00

325,00 325,00

325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 325,00

325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 542,00

7 542,00 7 542,00

2 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 542,00

2 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 573 912,53 13 796 737,53 9 303 745,53 2 697 391,00 6 606 354,53 3 469 550,00 345 232,00 5 777 175,005 777 175,00404 362,000,00273 848,00 3 689 178,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 272 502,00
0,00

-1 346,00

347 774,00
2 542,00

0,00-8 846,00
6 578,00

19 571 644,53 13 794 469,53
6 578,00

-8 846,00

9 299 956,53
3 711,00

-7 500,00

2 697 391,00
0,00
0,00

6 602 565,53
3 711,00

-7 500,00

3 469 875,00
325,00

0,00

0,00
0,00
0,00

404 362,00
0,00
0,00

5 777 175,00
0,00
0,00

5 777 175,00
0,00
0,00

3 689 178,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: F3C2BEAF-A0E1-40AA-AAC9-360515167907. Podpisany




